
UCHWAŁA NR XXXIII/195/2021 
RADY GMINY KIKÓŁ 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kikół na  lata 2021 -2034 

Na podstawie art.232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wieloletnią  Prognozę Finansową  Gminy Kikół na lata 2021- 2034,  zastępuje się załącznikiem nr 1 do  
niniejszej uchwały. 

1. Wieloletnia Prognoza Finansowa  zawiera aktualizacje danych budżetowych zawartych w uchwale 
zmieniającej budżet z 29 grudnia 2021r. Powyższą zmianę przedstawia załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykaz zmian  Przedsięwzięć realizowanych na lata 2021-2024 przedstawia załącznik Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała   wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Sadowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AEE58A5-B220-4DBE-A0B7-E31CE1D418CB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIII/198/2021 Rady   Gminy Kikół  z dnia 29 grudnia   2021r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2018 34 521 791,63 33 421 826,50 3 146 580,00 14 733,68 11 029 107,00 14 732 765,86 4 498 639,96 1 251 253,86 1 099 965,13 62 705,27 1 032 348,16

Wykonanie 2019 38 843 716,86 37 301 213,43 3 444 309,00 18 970,21 12 171 767,00 16 498 861,16 5 167 306,06 1 288 428,99 1 542 503,43 804,07 1 542 503,43

Plan 3 kw. 2020 41 287 702,32 38 950 661,92 3 488 444,00 20 000,00 12 584 048,00 16 850 935,92 6 007 234,00 1 481 246,00 2 337 040,40 62 000,00 2 272 040,40

Wykonanie 2020 41 569 494,85 40 481 205,34 3 389 017,00 17 316,50 12 717 926,00 18 595 733,20 5 761 212,64 1 505 259,71 1 088 289,51 127 437,17 956 621,49

2021 47 996 028,37 43 458 337,70 3 306 093,00 20 000,00 14 391 408,00 18 574 620,80 7 166 215,90 1 557 184,00 4 537 690,67 90 000,00 4 445 659,67

2022 42 530 312,00 35 386 072,00 3 131 434,00 24 146,00 13 950 516,00 10 216 978,00 8 062 998,00 1 705 467,00 7 144 240,00 62 000,00 7 079 240,00

2023 42 000 000,00 37 500 000,00 3 500 000,00 23 000,00 14 000 000,00 15 400 000,00 4 577 000,00 1 085 000,00 4 500 000,00 60 000,00 0,00

2024 38 550 000,00 38 500 000,00 3 700 000,00 24 000,00 14 500 000,00 15 500 000,00 4 776 000,00 1 090 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00

2025 38 000 000,00 38 000 000,00 3 700 000,00 24 000,00 14 700 000,00 14 600 000,00 4 976 000,00 1 095 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 37 200 000,00 37 200 000,00 3 750 000,00 25 000,00 13 900 000,00 14 700 000,00 4 825 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 37 300 000,00 37 300 000,00 4 200 000,00 25 500,00 14 000 000,00 14 750 000,00 4 324 500,00 1 105 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 37 400 000,00 37 400 000,00 4 300 000,00 25 500,00 14 100 000,00 14 800 000,00 4 174 500,00 1 110 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 37 500 000,00 37 500 000,00 4 400 000,00 26 000,00 14 100 000,00 14 850 000,00 4 124 000,00 1 115 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 38 000 000,00 38 000 000,00 4 500 000,00 26 500,00 14 200 000,00 14 900 000,00 4 373 500,00 1 120 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 38 300 000,00 38 300 000,00 4 600 000,00 27 000,00 14 200 000,00 14 950 000,00 4 523 000,00 1 125 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AEE58A5-B220-4DBE-A0B7-E31CE1D418CB. Podpisany Strona 1



2032 38 500 000,00 38 500 000,00 4 700 000,00 27 500,00 14 300 000,00 14 950 000,00 4 522 500,00 1 130 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 39 000 000,00 39 000 000,00 4 800 000,00 27 500,00 14 400 000,00 15 000 000,00 4 772 500,00 1 135 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 39 500 000,00 39 500 000,00 4 900 000,00 28 000,00 14 500 000,00 15 100 000,00 4 972 000,00 1 140 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AEE58A5-B220-4DBE-A0B7-E31CE1D418CB. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2018 36 553 684,59 32 989 217,18 12 386 192,58 0,00 0,00 151 921,39 0,00 0,00 3 564 467,41 0,000,00 0,00

Wykonanie 2019 38 879 445,22 35 826 274,04 13 307 909,40 0,00 0,00 191 267,00 0,00 0,00 3 053 171,18 0,000,00 65 000,00

Plan 3 kw. 2020 40 603 318,32 37 531 446,08 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 3 071 872,24 1 798 830,240,00 10 000,00

Wykonanie 2020 39 147 761,44 38 119 122,59 13 556 368,24 0,00 0,00 112 997,32 0,00 0,00 1 028 638,85 1 028 638,850,00 10 000,00

2021 49 298 931,07 43 099 080,06 15 746 975,26 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 6 199 851,01 6 199 851,010,00 38 500,00

2022 41 958 315,00 34 703 277,00 15 968 251,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 7 255 038,00 7 255 038,000,00 0,00

2023 39 533 472,00 35 000 000,00 14 800 000,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 4 533 472,00 4 533 472,000,00 0,00

2024 35 000 000,00 35 000 000,00 14 700 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2025 36 100 000,00 36 100 000,00 14 900 000,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2026 36 200 000,00 36 200 000,00 14 900 000,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2027 36 300 000,00 36 300 000,00 15 000 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2028 36 400 000,00 36 400 000,00 15 000 000,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2029 36 500 000,00 36 500 000,00 15 100 000,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2030 36 600 000,00 36 600 000,00 15 200 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2031 36 700 000,00 36 700 000,00 15 200 000,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2032 36 800 000,00 36 800 000,00 15 300 000,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2033 36 900 000,00 36 900 000,00 15 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2034 36 900 000,00 36 900 000,00 15 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

Strona 3 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AEE58A5-B220-4DBE-A0B7-E31CE1D418CB. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2018 -2 031 892,96 0,00 2 923 237,00 2 853 875,00 2 363 875,00 0,00 0,00 69 362,00 69 362,00

Wykonanie 2019 -35 728,36 0,00 401 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 401 344,00 41 344,00

Plan 3 kw. 2020 684 384,00 684 384,00 5 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 616,00 0,00

Wykonanie 2020 2 421 733,41 914 384,00 5 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 616,00 0,00

2021 -1 302 902,70 0,00 1 913 974,70 406 625,70 406 625,70 668 777,35 668 777,35 838 571,65 227 499,65

2022 571 997,00 571 997,00 1 684 922,00 1 684 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 2 466 528,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 3 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 900 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 000 000,00 591 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 000 000,00 493 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 000 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 000 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 600 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 700 000,00 13 914,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AEE58A5-B220-4DBE-A0B7-E31CE1D418CB. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 490 000,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 690 000,00 690 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 920 000,00 920 000,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 611 072,00 611 072,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 2 256 919,00 2 256 919,00 1 684 922,00 1 684 922,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 2 466 528,00 627 497,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 3 550 000,00 677 489,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900 000,00 727 489,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 669 303,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 597 489,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 427 489,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 427 489,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 477 489,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 477 497,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 13 914,70 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AEE58A5-B220-4DBE-A0B7-E31CE1D418CB. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2018 x x x x 0,00 7 179 589,00 0,00 432 609,32 501 971,320,00

Wykonanie 2019 x x x x 0,00 6 819 589,00 0,00 1 474 939,39 1 876 283,390,00

Plan 3 kw. 2020 x x x x 0,00 6 129 589,00 0,00 1 419 215,84 1 424 831,840,00

Wykonanie 2020 x x x x 0,00 5 901 899,51 2 310,51 2 362 082,75 2 367 698,750,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 695 142,70 0,00 359 257,64 1 866 606,640,00

2022 x x x x 0,00 5 123 145,70 0,00 682 795,00 682 795,000,00

2023 x x x x 1 839 031,00 4 495 648,70 0,00 2 500 000,00 2 500 000,000,00

2024 x x x x 2 872 511,00 3 818 159,70 0,00 3 500 000,00 3 500 000,000,00

2025 x x x x 1 172 511,00 3 090 670,70 0,00 1 900 000,00 1 900 000,000,00

2026 x x x x 330 697,00 2 421 367,70 0,00 1 000 000,00 1 000 000,000,00

2027 x x x x 402 511,00 1 823 878,70 0,00 1 000 000,00 1 000 000,000,00

2028 x x x x 572 511,00 1 396 389,70 0,00 1 000 000,00 1 000 000,000,00

2029 x x x x 572 511,00 968 900,70 0,00 1 000 000,00 1 000 000,000,00

2030 x x x x 922 511,00 491 411,70 0,00 1 400 000,00 1 400 000,000,00

2031 x x x x 1 122 503,00 13 914,70 0,00 1 600 000,00 1 600 000,000,00

2032 x x x x 1 686 085,30 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,000,00

2033 x x x x 2 100 000,00 0,00 0,00 2 100 000,00 2 100 000,000,00

2034 x x x x 2 600 000,00 0,00 0,00 2 600 000,00 2 600 000,000,00

Strona 6 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AEE58A5-B220-4DBE-A0B7-E31CE1D418CB. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2018 0,00% x x x x x3,51%

Wykonanie 2019 0,00% x x x x x8,07%

Plan 3 kw. 2020 0,00% 7,12% x x x x7,40%

Wykonanie 2020 0,00% 11,09% x x x x11,67%

2021 2,83% 1,94% 6,33% 7,75% TAK TAK2,31%

2022 2,75% 2,65% 5,93% 7,35% TAK TAK2,90%

2023 3,34% 11,81% 4,20% 5,63% TAK TAK12,08%

2024 3,38% 15,65% 5,76% 5,76% TAK TAK15,87%

2025 3,49% 8,50% 10,28% 10,28% TAK TAKx

2026 3,46% 4,93% 7,96% 8,53% TAK TAKx

2027 3,09% 4,88% 7,51% 8,08% TAK TAKx

2028 2,29% 4,82% 7,19% 7,19% TAK TAKx

2029 2,20% 4,72% 7,61% 7,61% TAK TAKx

2030 2,28% 6,28% 7,90% 7,90% TAK TAKx

2031 2,17% 6,98% 7,11% 7,11% TAK TAKx

2032 0,12% 7,28% 5,87% 5,87% TAK TAKx

2033 0,00% 8,75% 5,70% 5,70% TAK TAKx

2034 0,00% 10,66% 6,24% 6,24% TAK TAKx

Strona 7 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AEE58A5-B220-4DBE-A0B7-E31CE1D418CB. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 777 041,33 0,00 777 041,33 8 093,15 8 093,15 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 1 271 465,80 1 271 465,80 1 271 465,80 8 442,97 12 743,11 0,00

Plan 3 kw. 2020 328 172,98 328 172,98 288 950,90 2 136 628,23 2 136 628,23 2 136 628,23 331 443,98 331 443,98 278 950,99

Wykonanie 2020 359 887,18 359 887,18 309 065,26 14 200,89 14 200,89 14 200,89 311 926,76 311 926,76 287 847,81

2021 328 391,45 328 391,45 298 391,45 1 162 573,00 1 162 573,00 1 162 573,00 360 707,05 360 707,05 298 390,55

2022 227 896,00 227 896,00 90 656,00 3 780 655,00 3 780 655,00 3 780 655,00 93 329,36 93 329,36 77 935,36

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AEE58A5-B220-4DBE-A0B7-E31CE1D418CB. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2018 1 030 027,09 1 030 027,09 831 929,18 597 427,80 50 671,80 546 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 1 890 512,82 1 890 512,82 914 192,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2020 1 798 830,24 1 798 830,24 1 205 674,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 221 575,98 221 575,98 152 606,95 495 416,00 50 672,00 444 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 2 949 450,70 2 949 450,70 1 758 846,00 2 943 512,00 69 282,00 2 874 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 3 973 723,00 3 973 723,00 2 316 671,00 2 244 380,00 0,00 2 244 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AEE58A5-B220-4DBE-A0B7-E31CE1D418CB. Podpisany Strona 9



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 x x 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2019 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2020 920 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2021 611 072,00 2 310,51 0,00 2 310,51 2 310,51 2 310,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 10 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AEE58A5-B220-4DBE-A0B7-E31CE1D418CB. Podpisany Strona 10



Strona 11 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AEE58A5-B220-4DBE-A0B7-E31CE1D418CB. Podpisany Strona 11



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Kikół Nr XXXIII/195/2021 z dnia 29 grudnia
2021r.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 7 279 329,00 2 943 512,00 2 244 380,00 0,00 0,00 7 193 796,00

1.a - wydatki bieżące 127 028,00 69 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 7 152 301,00 2 874 230,00 2 244 380,00 0,00 0,00 7 193 796,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

7 279 329,00 2 943 512,00 2 244 380,00 0,00 0,00 7 193 796,00

1.1.1 - wydatki bieżące 127 028,00 69 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1
Rozbudowa systemu informacji przestrzennej wraz z rozbudową
elektronicznego obiegu dokumentów - poprawa dostępu do informacji
przestrzennej oraz modernizacja systemu obiegu dokumentów

KIKÓŁ 2017 2021 11 740,00 2 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.2
Zajęcia logopedyczne szansą dla dzieci i młodzieży - poprawa
poziomu nauczania

Urząd Gminy w Kikole 2019 2021 115 288,00 66 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 7 152 301,00 2 874 230,00 2 244 380,00 0,00 0,00 7 193 796,00

1.1.2.1
Rozbudowa i modernizacja infrastruktury kanalizacyjnej w
miejscowości Kikół - ochrona środowiska

Urząd Gminy w Kikole 2017 2021 587 869,00 587 869,00 0,00 0,00 0,00 587 869,00

1.1.2.2
Rozbudowa wraz z adaptacją częsci budynku Szkoły Podstawowej w
Kikole na oddział przedszkolny - poprawa infrastruktury

Urząd Gminy w Kikole 2017 2021 1 936 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 936 000,00

1.1.2.3
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie
Gminy Kikół - Ochrona środowiska

Urząd Gminy w Kikole 2017 2021 475 675,00 475 675,00 0,00 0,00 0,00 475 675,00

1.1.2.4
Rozbudowa systemu informacji przestrzennej wraz z rozbudową
elektronicznego obiegu dokumentów - poprawa dostępu do informacji
przestrzennej oraz modernizacja systemu obiegu dokumentów

KIKÓŁ 2017 2021 139 186,00 41 495,00 0,00 0,00 0,00 180 681,00

1.1.2.5
Remont i termomodernizacja wraz z wyposażeniem istniejącej świetlicy
wiejskiej w Ciełuchowie - poprawa zycia mieszkanców

Urząd Gminy w Kikole 2020 2022 626 191,00 626 191,00 0,00 0,00 0,00 626 191,00

1.1.2.6
Budowa stacji uzdatniania wody w miejscowości Sumin wraz z
niezbędną infrastrukturą  - poprawa infrastruktury

KIKÓŁ 2020 2022 3 387 380,00 1 143 000,00 2 244 380,00 0,00 0,00 3 387 380,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AEE58A5-B220-4DBE-A0B7-E31CE1D418CB. Podpisany Strona 1



OBJAŚNIENIA 

Dane zawarte w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2021-2034  zostały 

zaktualizowane do danych zawartych w uchwale zmieniającej budżet z 29 grudnia  2021r. 

Zmianie uległy dochody bieżące i majątkowe, wydatki bieżące i majątkowe .wydatki na 

programy i projekty bieżące i majątkowe . Dochody bieżące uległy zwiększeniu głownie z 

przyznanych dotacji od Wojewody Kujawsko -Pomorskiego.  Dochody majątkowe uległy 

zmniejszeniu  o środki dofinansowań do zaplanowanych inwestycji które nie wpłyną w roku 

2021 i zostały przeniesione do budżetu na rok 2022 .Wydatki inwestycyjne został 

zmniejszone o zadania które przeszły do realizacji na rok 2022. Kwota pożyczki  płatniczej 

nie wykona w roku 2021 została przeniesiona na rok 2022. Zaktualizowano kwotę długu na 

koniec roku 2021 oraz lata kolejne  

  

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AEE58A5-B220-4DBE-A0B7-E31CE1D418CB. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dane zawarte w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2021-2032 zostały zaktualizowane do danych 
zawartych w ostatniej uchwale zmieniającej budżet na rok 2021. Zmianie uległy kwoty  dochodów, wydatków, 
przychodów i rozchodów   na rok 2021. 

Wykaz przedsięwzięć  nie  uległ zmianie . 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Jacek Sadowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AEE58A5-B220-4DBE-A0B7-E31CE1D418CB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



